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Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar 

tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu 

tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir
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✓ Toyota Motor, olası tedarik zinciri sıkıntıları ve covid-19
kaynaklı sıkıntıların üretimi aksatabileceği uyarısında
bulunsa da, 2023’te 10,6 milyon araç üretebileceğini
açıkladı. Tedarik zinciri sıkıntılarının %10’luk bir üretim
aksamasına neden olabileceğini belirtildi. Şirket daha önce
Mart 2023’te bitecek 2022 mali yılı için araç üretimi
hedefini 9,7 milyon araçtan 9,2 milyona düşürmüştü.

✓ Elon Musk ve Tesla, şirketin hissedarlarının Musk’ın
2018’de elektrikli araç üreticisini borsa kotundan çıkarmak
için gerekli fonu sağladığını belirten açıklamaları tarafından
yanlış yönlendirildikleri iddialarıyla Salı günü mahkemeye
çıkacak. Musk’ın tweetleri ve tweetleri takiben kottan
çıkarma teklifi için gerekli fonların sağlanmaktan uzak
olduğunu açıklayan New York Times haberlerinden sonra
hisse senedinde yaşanan volatilitenin yatırımcılara
milyarlarca dolara mal olduğu belirtiliyor. Tesla (NASDAQ:
TSLA) seans öncesi işlemlerde %2,74 yükseldi.

✓ 2022’de Wall Street’in teslimat tahminlerinin altında kalan
Tesla, dünya çapında gerçekleştirdiği %20’ye varan
indirimlerle, agresif bir fiyat politikası belirledi ve
rakipleriyle olan mücadelesini arttırdı. Bu indirimler,
talebin arzı aştığı son iki yılda şirketin izlediği fiyatlandırma
politikasından önemli bir dönüşümü temsil ediyor. Şirket
CEO’su Elon Musk daha önce yüksek faizler ve resesyon
endişeleri nedeniyle kar marjlarını düşürüp fiyatları aşağı
çekerek büyümeyi sürdürebileceklerini açıklamıştı. Seans
öncesi işlemlerde Tesla Inc. (NASDAQ: TSLA) %2,74
yükseldi.

✓ Popüler bilgisayar oyunu Warcraft’ın geliştiricisi Activision
Blizzard Salı günü, Çinli oyun üreticisi NetEase Inc’in uzun
süreli ortaklıklarını 6 ay daha uzatma teklifini geri
çevirdiğini açıkladı. Dünyanın en büyük oyun pazarı olan
Çin’de Activision Blizzard’ın oyun hizmetleri 23 Ocak’ta
sonlanacak. Çinli dağıtıcısını kaybeden şirket, yeni bir ortak
arıyor. Activision Blizzard (NASDAQ: ATVI) seans öncesi
işlemlerde %0,93 geriledi.

✓

✓ Araç üreticisi Stellantis lithium üreticisi Vulcan Energy
Resources ile birlikte çalışmaya başladı. Şirketler Salı
günü yaptıkları açıklamada amaçlarının,
Rüsselsheim’deki elektrikli araç üretiminin
karbonsuzlaşmasına yardımcı olmak için Almanya’da
enerji projeleri geliştirmek olduğunu açıkladı. Bu proje
şirketlerin, Almanya’daki Yenilenebilir Enerji Yasasına
uygun olarak temiz enerji üretmelerine yardımcı
olacak. Seans öncesi işlemlerde Stellantis (NYSE:
STLA) %0,39 geriledi.

✓ Bloomberg News’ün Salı günü aktardığına göre,
Apple’ın tedarikçisi Foxconn, iPhone üretimi işinin
başına Michael Chiang’ı atadı. Chiang’in ataması,
Foxconn yönetim kurulu başkanı Young Liu’nun, Çin
şirketleriyle olan artan rekabetle mücadele ederken
şirketin tedarik zinciri liderliğini korumak adına daha
genç yöneticileri terfi etme girişiminin bir parçası.
Apple (NASDAQ: AAPL) seans öncesi
işlemlerde %0,42 yükseldi.

✓ Wall Street Journal, yatırımcı Ryan Cohen’in Çinli e-
ticaret devi Alibaba’da pozisyon aldığını açıkladı.
Milyarder yatırımcı, milyonlarca dolarlık pozisyon
alarak şirketi hisse geri alım programını büyütmeye ve
hızlandırmaya çalışıyor. Alibaba (NYSE: BABA) seans
öncesi işlemlerde %0,27 yükseldi.

✓ Goldman Sachs, 2 yıl süren aşağı yönlü kazanç
revizyonlarının ardından en kötünün geride kaldığını
belirterek Alibaba için “Al” tavsiyesinde bulundu.
Cuma günkü seansı %3,41 artıda tamamlayan Alibaba
(NYSE: BABA) seans öncesi işlemlerde %0,27 yükseldi.

✓ İkinci el araçlar için alım / satım platformu işleten
Carvana’nın, ikinci el araçlara yönelik zayıf talep
nedeniyle işten çıkarmalara devam ettiği ve
çalışanların çalışma saatlerini azaltmak gibi önlemler
aldığı aktarıldı. Geçen hafta Çarşamba ve Perşembe
günleri toplamda % 80’e yakın değer kazanan hisseler
Cuma günü %13’e yakın değer kaybetti. Seans öncesi
işlemlerde Carvana Co. (NYSE: CVNA) %3,56 artıda
işlem görüyor.
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✓ 21 günlük ortalamasından destek bularak

yükselişini sürdüren Gümüş sözleşmesi, son

haftalarda 24,50$ yatay direnci ile 23,30$ yatay

desteği arasında işlem görüyor.

✓ 21 günlük ortalama desteği olan 23,70$’e doğru

geri çekilmelerde, 23,30$ altında zarar kes

çalıştırmak kaydıyla, 24,50$ ve 25,50$ dirençleri

hedefli uzun pozisyon alınmasını öneriyoruz.

✓ 23,30$ desteği aşağı kırılırsa, 23,80$ üzerinde

zarar kes çalıştırmak kaydıyla, 22,70$ ve 22,20$

yatay trend destekleri hedefli kısa pozisyon

alınmasını tavsiye ediyoruz.

✓ ABD COMEX Borsasında işlem gören 1.000 ons

büyüklüğündeki 1 adet mikro Gümüş

sözleşmesinde 1.870$ başlangıç teminatıyla işlem

yapabilirsiniz.

✓ 479$ direnci üzerinde kalıcı olamayan Soya

Küspesi sözleşmesi ortalama desteğine doğru

geri çekildi.15 günlük ortalama son yükseliş

hareketinde önemli bir destek görevi yaptı.

✓ 15 günlük ortalama desteği olan 467$

yakınlarından, 460$ altında zarar kes çalıştırmak

kaydıyla, 479$ ve 490$ dirençleri hedefli uzun

pozisyon alınmasını öneriyoruz

✓ .460$ desteği aşağı kırılırsa, 467$ üzerinde zarar

kes çalıştırmak kaydıyla 445$ yatay trend desteği

hedefli kısa pozisyon alınabilir.

✓ ABD CBOT Borsasında işlem gören 1 adet Soya

Küspesi sözleşmesinde 2.530$ başlangıç

teminatıyla işlem yapabilirsiniz.


